
ZARZĄDZENIE Nr 71/2008/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia.3 kwietnia 2008r.  

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie § 4 ust. 3 Zarządzenia Nr 80/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
27 maja 2004 r.  w sprawie  procedury postępowania o udzielenie dotacji  na wykonywanie 
zadań  publicznych  określonych  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego  
i  o  wolontariacie,  sposobu  ich  rozliczania  oraz  kontroli  wykonywania  zleconego  zadania 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Powołuję  komisję  do  rozpatrzenia  ofert  na  wspieranie  realizacji  zadania  pod
 nazwą:
Zadanie 1: zapobieganie przejawom patologii społecznych wśród dzieci i młodzieży, w     

        szczególności poprzez prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych        
        przeznaczonych dla dzieci i młodzieży z rodzin ubogich i dysfunkcyjnych, 

oraz ofert na powierzanie zadań pod nazwą:

             Zadanie 1: Organizowanie wolnego czasu m.in. poprzez prowadzenie świetlic 
  środowiskowych, mające na celu pomoc w nauce, rozwój osobowości i pozyty-
   wnych postaw społecznych zmierzających do działań samopomocowych dla 

          dzieci i młodzieży zagrożonych  marginalizacją, z rodzin problemowych 
          oraz z rodzin,  w których występuje zjawisko przemocy w rodzinie. 

             Zadanie 2: Wspieranie rodziny w sprawowaniu jej podstawowych funkcji w tym         
                    dbałość o poszanowanie i podtrzymywanie związków emocjonalnych dziecka 

z rodzicami i rodzeństwem.
2. W skład komisji wchodzą:

                     1. Pan Dariusz Wypych      - przewodniczący komisji
 2. Pan Adam Marczak       - członek komisji
 3. Pan Paweł Rózga           - członek komisji
 4. Pan Waldemar Boryń     - członek komisji
 5. Pan Cezariusz Cessanis  -sekretarz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


